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Närvarande: Richard Murray, peter Schantz,,4*. Murray, Marianne Lundberg,
Solveig Palm, Birgitta Bergquist, Henrik Waldenströ*, ÄÅ. Martdng, Mats Gullberg,
Bo Sweddn.
Anmält förhinder: Jana Zupanc, Carl-Johan Ihrfors, Kristina Smedberg, per Isaksson.

l.Mötets öppnande.
Ordforande Richard Murray öppnade mötet.
2. Dagordning.
Dagordningen fastställdes med följande tillägg: Mc_ klubben Tjurskallen i Bergsh amra,
kårhuset vid Universitetet, Bladet fran Ekopaiken samt båtturer i Ekoparken. ( se övriga
frågor).
3. Tidigare protokoll.
Protokollen frän 22.8 samt 12.1 0-95 fastställdes.
4. Rapporter.
Peter Schantz redogjorde fcjr dverlciggningar på lcinsstyrelsenbetr.nationalstadsparkens
skötsel. Arbetsgrupper kommer att inrattai bl.a en utvåcklingsgrupp och en samverkansgrupp.
I den senare anser vi oss självskrivna som medlemmar men är intresserade av att delta iytterligare grupper. Allt arbete kommer att organiseras av planenheten.
Länsstyrelsen kommer I februari -96 attöverlämna en skrivelse till regeringen med förslag
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Peter informerade också om att länsstyrelsen tänker släppa igenom cirendet Fysikcentrum.
Tidigare hade man varit awisande till bostäder inom omiådJt.rr", sager nu jäiitt ,auat
bostäder som institutionslokaler.Ärendet kommer att överklagas.
Peter Schantz fcireslår att vi närmar oss Utbildningsdepartementet ftjr att diskutera
Fysikcentrum. Vi vet i dagens lage mkt litet om aäpartementets åsikter rörande universitetets
långsiktiga utveckling.
Vi bör ta kontakt med per Westberg, Samf. S.t Erik och försöka fa hans medverkan vid
sammaträffandet med Carl Tham. Richard tar kontakt med per Westberg och även med Björn
von Sridow, den senare som är ordfrjrande i Fysikcentrum.

Detaljplaneärendet kv. Fc;rrådsbacken gällande finska ambassadens bygge: Djurgarden_Lilla
Yärtan Miljöskyddsfören. har delvis kritiserat ärendet. Så har också en bästadÄrättsförening i
området gjort.

Richard har fått kompletterande skriftliga synpunkter på naturreservatet på N:a Djurgården
frän Djurgårdens Hembygdsfr;rening. Föreningen *"åd"l* också at månbegiirt att fa bli
egen remissinstans gentemot OS-kommiuön.x Vad gäller OS-komittdn uttalade styrelsen att Henrik Waldenström cir FFE:s representant.

Vi beslöt även att inbjuda styrelsen for Djurgardens Hembygdsförening till ett möte för att
diskutera gemensamma intressefrågor; Dennispaketet, Ekåfarken, natirreservatet,m.m.
Richard tar kontakt med Carl-Johan Ihrfors.Fciieslagna datum for mötet: 20 eller 21.2.

Arne Martdng informerade om den slrrivelse till regeringen somhan ,, filat ,, på rörande
Dennispaketets konsekvenser för naturen och kulturen i Stockholm. Undertecknas av ett antal
berörda organisationer.
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Henrik Waldenström informerade; Utredningen omytterligare nationalstadsparker gär
vidare. Gäller eventuellt Uppsala, Trollhättan, Göteborg och Malmö.

Henrik kommer att skriva i SvD en gång/månad.

Samfundet S:t Erilcs årsbok för -95 har utkommit. Behandlar Ekoparken. Kan köpas ftr
betydligt billigare pris än i bokhandeln om man vänder sig direkt till Samfundet på
Köpmangatan 5.

Kartgruppen.' Henrik och Birgitta informerade om det fortsatta arbetet tillsammans med
stadsbyggnadskontoren i Sthlm och Solna. Gruppens arbete har nu börjat lossna.
Jan Wahlman, konsult för Djurgårsförvaltningen, har skisserat ett ftirslag, som samtliga i
arbetsgruppen finner mycket bra. Finansieringsfrågorna iir lösta. Gruppen arbetar vidare, nu
bl a med alla texter som skall läggas in på kartans fram- och baksida.

Ekonomin:Anne informerade.Vi har 5.398:- i kassan vid årsskiftet95196.8 medlems-
organisationer har iinnu ej betalat sin arsavgift trots påstötningar. Vi har 30 enskilda
medlemmar, de flesta troligen rekrlterade via vår folder. Vi har fran Djurgårdsförvaltningen
fått 1.000:- som stöd för denna.

s. Öp-96.
Anne redogjorde for sina intryck efter studium av planen. Mycket åir positiw i huvudrappofien
t ex de olika scenarios som skildras eller det som skrivs om att "bygga staden inåt."
Del2 av Öp är en mycket mera utslätad produkt där man kan återfinna mycket av det "gamla
vanliga" vad gäller bostäder. Se tex sid 21 i del2. Hamnen ftireslås vara kvar, vilket är
negatir,t. I den diskussion som följde påpekade Henrik att vi inom FFE måste kunna
ifrågasätta regionens och storstadens eviga tillväxt och inte bara ägna oss åt att ensidigt
försvara grönskan i Ekoparken. T ex bör även vi kunna föra fram Mälardalen som ett
alternativ.
Peter var tveksam till att vi tar upp ett större perspektiv och ansåg att vi inte bör gå ifran FFE:s
mandat.
Flera menade att det är viktigt attnår man säger nej till vissa planer visar på alternativ och
andra lösningar för att inte bli uppfattade som ensidiga nejsägare.
Vi var alla entga om att utveckling av översiktsplanerna tir av största vikt.
Ett centralt problem cir: Vad tål landskapet och landskapsbilden?

Synpunkter på Öp skall vara irure 1 .3-96. Anne, Peter samt Bengt Edlund arbetar vidare på
svaret. Anne håller samman gruppen.

6. Årsmötesplanering.
Föreslagna datum för årsmötet: 16.3, 17.3 eller 3 1.3. Vi arbetar tills vidare från planen att
hålla årsmötet I6.3 på Riltsmusöet. Start 15.00. Efter mötet fest för betalande gäster.

Arbetsgrupp för årsmötet; Henrik, Anne och Birgiua.
Vi enades vidare om att försöka få Karl Henrik Robdrt från det Naturliga Steget som
föredragshållare. Arne M kontaktar honom.
Andra förslag till ftiredragshållare: S-I Andersson( viirdet av en park)
Maria Flinck( 1000 år i tradgården) eller Thomas Anderberg.
Bo Swedön bad oss komma ihåg att vid utsändandet av kallelsen till årsmötet ta med info
med namn, telnr.m.m. rörande valberedningens ordf. samt att han önskar synpunkter och även
kompletteringar till beredningens förslag
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7. Policyprogrammet.
Förslag att följande personer tillfrågas for slutforande av policyprogrammet: Per Isaksson, för
att skriva om naturfrågor, Margareta Cramdr, kulturfrågor samt Anders Schaerström för
sammansmältning av natur- och kulturfrågor.

8. Remissvar ang.SSSB.s bostadsbyggande på Lappkärrsberget.
Birgitta har deltagit i samrådsmöte samt skrivit remissvaret dåir FFE avstyrker planerna på ett
nytt bostadshus for studenter. Även N:a Djurgårdens Viinner samt Djurgårdsförvaltningen har
avstyrkt förslaget.

9. Övriga frågor.
Mc-klubben tlurskallen har tidigare diskuterats på ett styrelsemöte med Ingvar Kroon, som
bor i Bergshamra och som anser att klubben och dess något speciella aktiviteter inte hör
hemma i området nära Brunnsviken. Han önskar nu att vi agerar. Vi bad Marianne framftjra
till honom att vi vill kallas till området till våren för att vi själva skall få bilda oss en
uppfattning.

Karhusbygget vid Universitetet. Studenterna önskar alltså bygga ett kårhus diir Villa Bellona
f.n.är belägen. Huset skall omfatta 6000 m2. Peter föreslar att vi sammanträffar med
kårhuskommittdn.Vi bör arbeta pä att försöka fa den att tiinka sig en annan lokalisering,
nämligen in till staden. Peter sköter kontakten med studenterna.
Vi bör också uppvakta regeringen och föreslå att man aktivt börjar fundera över en annan
lokalisering av Universitetet.

Bladet från Ekoparken: Dags for nästa blad. Vi kommer att ta med Hagabladet vid vårt
utskick. Marianne awaktar med ftirdigställandet tills vi vet datum ftjr årsmötet.

Båtturer i Ekoparken, fdreningsspecial. Henrik visade förslag till infoblad. Vi föreslog
obligatorisk inbetalning av anmälningsavgift och inte bara telefonanmälan.

Mötet avslutades vid 22-tiden.

Nasta möte; 19 februari kl 19.00 hos Anne l,[m.ray.
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